REPUBLIKA HRVATSKA
POZESKO SLAVONSKA ZUPANIJA

Opéina Brestovac
-Jedinstveni Upravi Odjel

POZESKA 76, 34322 BRESTOVAC
Telefon: -, Fax: -

OIB: 53610608235

IBAN: HR9225000091803500004

KARTICA

od 1.1.2019.

Valuta: 31.12.2019.

KONTA

do 31.12.2019.

Rbr Datum Dokument St. Natemelju St. Poz. Ug/Rj Partner Opis promjene Duguje Potrazuje Stanje
38112 Tekuce donacije vjerskim zajednicama
1 22.03.19 121900059 1 87/0/ 0 0 1ZV-59 ZUPA SV.ANE SKENDEROVCI 20.000,00 0,00 .20.000,00
2 14.05.19 121900099 23 87/0/ 0 0 1ZV-99 SRPSKA CRKVA 5.000,00 0,00 -25.000,00
3 25.09.19 121900197 22 87/0/ 0 0 1ZV-197 POZESKA BISKUPIJA 2.000,00 0,00 -27.000,00
4 30.12.19 121900265 3 87/0/ 0 0 1ZV-265 ZUPA SV.ANE SKENDEROVCI 8.000,00 0,00 -35.000,00
5 30.12.19 121900265 4 87/0/ 0 0 2V-265 ZUPA SV.MARTIN BRESTOVAC 10.000,00 0,00 -45.000,00
Total promet: 45.000,00 0,00 -45.000,00
Total donos: 0,00 0,00 0,00
Ukupno 38112 -45.000,00
38114  Tekuce donacije udrugama i politickim strankama

6 11.01.19 121900009 5 86/0/ 0 0 izv-9 HPD SOKOLOVAC 3.000,00 0,00 -3.000,00
7 25.02.19 121900040 11 90/0/ 0 0 1Zv-40 KUD BERDA 7.500,00 0,00 -10.500,00
8 21.03.19 121900058 1 90/0/ 0 0 |ZV-58 KUD BERDA 3.750,00 0,00 -14.250,00
9 03.04.19 121900068 15 86/0/ 0 0 Zv-68 UHVDR 4.000,00 0,00 -18.250,00
10 03.04.19 121900068 22 86/0/ 0 0 ZV-68 HGSS 6.000,00 0,00 -24.250,00
1 15.04.19 121900076 26 86/0/ 0 0 1ZV-76 UDR.ZA RAZVOJ KREAT. 2.000,00 0,00 -26.250,00
12 02.05.19 121900089 3 90/0/ 0 0 1Zv-89 KUD BERDA 3.750,00 0,00 -30.000,00
13 17.05.19 121900102 4 90/0/ 0 0 1V 102 KUD BERDA 3.750,00 0,00 -33.750,00
14 14.06.19 121900122 2 90/0/ 0 0 1Zv-122 KUD BERDA 12.000,00 0,00 -45.750,00
15 26.06.19 121900128 1 86/0/ 0 0 2V-128 UHVDR POZ.SLAVONSKE ZUPANOJE 4.000,00 0,00 -49.750,00
16 27.06.19 121900129 17 86/0/ 0 0 1V-129 MATICA UMIROVLJENIKA 3.000,00 0,00 -52.750,00
17 27.06.19 121900129 18 86/0/ 0 0 12V-129 UDRUGA GLUHIH GRADA POZEGE 1.000,00 0,00 -53.750,00
18 27.06.19 121900129 21 57/0/ 0 0 ZV-129 SDP 2.100,00 0,00 -55.850,00
19 27.06.19 121900129 23 57/0/ 0 0 1ZV-129 HSS 1.000,00 0,00 -56.850,00
20 27.06.19 121900129 16 86/0/ 0 0 1V-129 MATICA UMIROVLJENIKA 3.000,00 0,00 -59.850,00
21 27.06.19 121900129 22 57/0/ 0 0 12V-129 HDZ 11.000,00 0,00 -70.850,00
2 27.06.19 121900129 15 86/0/ 0 0 ZV-129 LD PSUNJ 3.000,00 0,00 -73.850,00
23 27.06.19 121900129 14 86/0/ 0 0 1ZV-129 LD SLJUKA 3.000,00 0,00 -76.850,00
2% 27.06.19 121900129 13 86/0/ 0 0 1ZV-129 KOMUSANA 3.000,00 0,00 -79.850,00
2% 27.06.19 121900129 12 86/0/ 0 0 12V-129 8RUKLEN 3.000,00 0,00 -82.850,00
2 27.06.19 121900129 11 86/0/ 0 0 12V-129 $K BRESTOVAC 3.000,00 0,00 -85.850,00

Stranica: 1/5

Informaticka obrada:

Municipal Soft



Rbr Datum Dokument St. Natemelju St. Poz. Ug/Rj Partner Opis promjene Duguje Potrazuje Stanje
27 27.06.19 121900129 9 86/0/ 0 0 1ZV-129 UDRUGA ANTIFAS.BORACA 1.000,00 0,00 -86.850,00
28 27.06.19 121900129 19 86/0/ 0 0 1Zv-129 HVIDRA 3.000,00 0,00 -89.850,00
2 27.06.19 121900129 10 86/0/ 0 0 1ZV-129 SRD BRZAJA 1.500,00 0,00 -91.350,00
30 14.08.19 121900166 2 90/0/ 0 0 1Zv-166 KUD BERDA 11.250,00 0,00 -102.600,00
31 16.08.19 121900167 12 178/0/ 0 0 IZV-167 ZUONO 1.000,00 0,00 -103.600,00
32 18.10.19 121900216 16 86/0/ 0 0 [Zv-216 UHVDR 3.000,00 0,00 -106.600,00
33 18.10.19 121900216 15 86/0/ 0 0 1ZV-216 SRUKLEN 3.000,00 0,00 -109.600,00
34 18.10.19 121900216 9 86/0/ 0 0 1ZV-216 HVIDRA 3.000,00 0,00 -112.600,00
35 18.10.19 121900216 17 86/0/ 0 0 1V-216 MATICA UMIROVLJENIKA BRESTOVAC 3.000,00 0,00 -115.600,00
36 18.10.19 121900216 18 86/0/ 0 0 12V-216 MATICA UMIROVLJENIKA ORLJAVA 3.000,00 0,00 -118.600,00

BRESTOVAC
37 25.10.19 121900221 10 90/0/ 0 0 1Zv-221 KUD BERDA 12.000,00 0,00 -130.600,00
38 05.12.19 121900249 19 86/0/ 0 0 12V-249 UDRUGA KOMUSANA 3.000,00 0,00 -133.600,00
39 05.12.19 121900249 21 86/0/ 0 0 12V-249 LD SLJUKA 3.000,00 0,00 -136.600,00
40 05.12.19 121900249 23 86/0/ 0 0 IZV-249 UDRUGA GLUHIHGRADA POZEGE 1.000,00 0,00 -137.600,00
4 05.12.19 121900249 20 86/0/ 0 0 1Zv-249 SK BRESTOVAC 2.000,00 0,00 -139.600,00
42 05.12.19 121900249 22 86/0/ 0 0 ZV-249 LD PSUNJ 3.000,00 0,00 -142.600,00
43 05.12.19 121900249 18 86/0/ 0 0 12V-249 SRD BRZAJA 1.500,00 0,00 -144.100,00
4 05.12.19 121900249 17 86/0/ 0 0 IZV-249 UDRUGA ANTIF.BORACA POZEGA 1.000,00 0,00 -145.100,00
45 05.12.19 121900249 4 90/0/ 0 0 1Zv-249 KUD BERDA 6.000,00 0,00 -151.100,00
46 12.12.19 121900254 29 57/0/ 0 0 I2V-254 SDP 2.100,00 0,00 -153.200,00
47 12.12.19 121900254 30 57/0/ 0 0 1ZV-254 HSS 1.000,00 0,00 -154.200,00
48 12.12.19 121900254 28 57/0/ 0 0 12v-254 HDZ POZ.SLAVONSKA 11.000,00 0,00 -165.200,00
Total promet: 165.200,00 0,00 -165.200,00
Total donos: 0,00 0,00 0,00
Ukupno 38114 -165.200,00
38115 Tekuce donacije sportskim drustvima

49 11.01.19 121900009 6 100/0/ 0 0 izv-9 STOLNOTENISKI KLUB 7.000,00 0,00 -7.000,00
50 18.01.19 121900014 22 100/0/ 0 0 1Zv-14 NK MLADOST PAVLOVCI 5.000,00 0,00 -12.000,00
51 06.02.19 121900027 17 100/0/ 0 0 1ZV-27 ALABAMA 3.000,00 0,00 -15.000,00
52 25.02.19 121900040 12 100/0/ 0 0 1ZV-40 NK MLADOST PAVLOVCI 5.000,00 0,00 -20.000,00
53 21.03.19 121900058 3 100/0/ 0 0 1Zv-58 NK MLADOST PAVLOVCI 5.000,00 0,00 -25.000,00
54 18.04.19 121900079 3 100/0/ 0 0 1Zv-79 NK PAVLOVCI 5.000,00 0,00 -30.000,00
55 02.05.19 121900089 4 100/0/ 0 0 1ZV-89 NK ALABAMA 3.000,00 0,00 -33.000,00
56 17.05.19 121900102 3 100/0/ 0 0 IZV 102 NK MALADOST PAVLOVCI 5.000,00 0,00 -38.000,00
57 14.06.19 121900122 1 100/0/ 0 0 V-122 NK MLADOST PAVLOVCI 5.000,00 0,00 -43.000,00
58 27.06.19 121900129 20 100/0/ 0 0 1ZV-129 MNK LEGACY 2.000,00 0,00 -45.000,00
59 12.07.19 121900141 23 100/0/ 0 0 1ZV 141 ALABAMA 2.000,00 0,00 -47.000,00
60 01.08.19 121900156 19 100/0/ 0 0 1ZV-156 NK MLADOST PAVLOVCI 5.000,00 0,00 -52.000,00
61 14.08.19 121900166 1 100/0/ 0 0 1ZV-166 NK MLADOST PAVLOVCI 5.000,00 0,00 -57.000,00
62 02.09.19 121900178 15 100/0/ 0 0 IZV-178 STOLNOTENISKI KLUB BRESTOVAC 5.000,00 0,00 -62.000,00
63 23.09.19 121900195 1 100/0/ 0 0 ZV-195 NK MLADOST PAVLOVCI 5.000,00 0,00 -67.000,00
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64 18.10.19 121900216 14 100/0/ 0 0 1Zv-216 NK MLADOST PAVLOVCI 5.000,00 0,00 -72.000,00
65 21.11.19 121900239 2 100/0/ 0 0 1Zv-239 NK PAVLOVCI 5.000,00 0,00 -77.000,00
66 05.12.19 121900249 7 100/0/ 0 0 1ZV-249 NK MLADOST PAVLOVCI 5.000,00 0,00 -82.000,00
67 05.12.19 121900249 6 100/0/ 0 0 12V-249 ALABAMA 2.000,00 0,00 -84.000,00
68 05.12.19 121900249 5 100/0/ 0 0 IZV-249 MNK LEGACY PAVLOVCI 2.000,00 0,00 -86.000,00
69 30.12.19 121900265 5 100/0/ 0 0 1Zv-265 NK MLADOST PAVLOVCI 10.000,00 0,00 -96.000,00
70 31.12.19 121900266 2 100/0/ 0 0 12V-266 SK BRESTOVAC 1.000,00 0,00 -97.000,00
Total promet: 97.000,00 0,00 -97.000,00
Total donos: 0,00 0,00 0,00
Ukupno 38115 -97.000,00

38119  Ostale tekuce donacije
7 11.01.19 121900009 8 89/0/ 0 0 izv-9 RAMSKA ZAJEDNICA 1.000,00 0,00 -1.000,00
72 11.01.19 121900009 7 89/0/ 0 0 izv-9 HVIDRA 1.500,00 0,00 -2.500,00
73 18.01.19 121900014 23 96/0/ 0 0 1Zv-14 DVD BRESTOVAC 10.000,00 0,00 -12.500,00
74 18.01.19 121900014 25 89/0/ 0 0 1Zv-14 HOK 1.000,00 0,00 -13.500,00
75 18.01.19 121900014 21 94/0/ 0 0 IZV-14 VAT.ZAJ POZESTINE 21.500,00 0,00 -35.000,00
76 06.02.19 121900027 15 96/0/ 0 0 1Zv-27 INTERMED BLAZEVIC DINO 300,00 0,00 -35.300,00
77 25.02.19 121900040 13 94/0/ 0 0 IZV-40 VAT.ZAJPOZESTINE 21.500,00 0,00 -56.800,00
78 04.03.19 121900045 29 89/0/ 0 0 1Zv-45 POZESKI CUVARI BASTINE 2.000,00 0,00 -58.800,00
79 04.03.19 121900045 28 89/0/ 0 0 |Lz|\P/|-;<15 UDR HRV.BRANITELJA OD PPTSP PAKRAC 500,00 0,00 -59.300,00
80 04.03.19 121900045 30 89/0/ 0 0 1Zv-45 KONJOGOJSTVENA UDRUGA PLETERNICA 1.000,00 0,00 -60.300,00
81 08.03.19 121900049 14 96/0/ 0 0 1Zv-49 DVD JAGUPLIJE 10.000,00 0,00 -70.300,00
82 08.03.19 121900049 4 96/0/ 0 0 12V-49 INTERMED 815,00 0,00 -71.115,00
83 08.03.19 121900049 13 94/0/ 0 0 12V-49 DVD JAGUPLIJE 57.000,00 0,00 -128.115,00
84 21.03.19 121900058 2 94/0/ 0 0 |2V-58 VAT.ZAJED.POZESTINE 21.500,00 0,00 -149.615,00
85 03.04.19 121900068 16 89/0/ 0 0 1Zv-68 SOKOL 1.000,00 0,00 -150.615,00
86 03.04.19 121900068 17 89/0/ 0 0 IZV-68 MOTO KLUB POZEGA 2.000,00 0,00 -152.615,00
87 03.04.19 121900068 18 89/0/ 0 0 [Zv-68 UDNZ 1.000,00 0,00 -153.615,00
88 03.04.19 121900068 21 89/0/ 0 0 1Zv-68 BLEIBURSKIVOD 1.000,00 0,00 -154.615,00
89 03.04.19 121900068 19 89/0/ 0 0 1Zv-68 KLUB TIGAR 500,00 0,00 -155.115,00
90 03.04.19 121900068 20 89/0/ 0 0 1ZV-68 ZLATNA DOLINA 500,00 0,00 -155.615,00
91 04.04.19 121900069 15 96/0/ 0 0 1Zv-69 INTERMED 300,00 0,00 -155.915,00
92 16.04.19 121900077 32 89/0/ 0 0 1Zv-77 GRAFO | 5.326,50 0,00 -161.241,50
93 16.04.19 121900077 18 96/0/ 0 0 1Zv-77 DVD BRESTOVAC 26.000,00 0,00 -187.241,50
9% 18.04.19 121900079 2 94/0/ 0 0 1ZV-79 VATROG.ZAJED.POZESTINE 21.500,00 0,00 -208.741,50
9 30.04.19 141900008 19 96/0/ 0 0 GLAVNA BLAGAJNA 04/2019 DVD BRESTOVAC 981,64 0,00 -209.723,14
SPONZORSTVO

9% 03.05.19 121900090 13 89/0/ 0 0 12V-90 HZU HERCEG STJEPAN 1.000,00 0,00 -210.723,14
97 03.05.19 121900090 14 89/0/ 0 0 1Zv-90 POZESKI CUVARI BASTINE 1.000,00 0,00 -211.723,14
98 03.05.19 121900090 12 89/0/ 0 0 12V-90 SRU KLEN BRESTOVAC 2.000,00 0,00 -213.723,14
99 09.05.19 121900095 6 96/0/ 0 0 1Zv-95 INTERMED 1.125,00 0,00 -214.848,14
100 13.05.19 121900098 17 89/0/ 0 0 12v-98 SDLSN 2.400,00 0,00 -217.248,14
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101 17.05.19 121900102 5 94/0/ 0 0 12V 102 VATR.ZAJEDNICA POZESTINE 21.500,00 0,00 -238.748,14
102 23.05.19 121900106 8 89/0/ 0 0 1Zv 106 UDRUGA UDOVICA 1.000,00 0,00 -239.748,14
103 31.05.19 141900009 19 89/0/ 0 0 GLAVNA BLAGAJNA 05/2019 SINDIKAT 750,00 0,00 -240.498,14

SPONZORSTVO

104 07.06.19 121900117 7 89/0/ 0 0 1ZV-117 HRV.UDRUGA MED.SESTARA 1.000,00 0,00 -241.498,14
105 07.06.19 121900117 6 89/0/ 0 0 ZV-117 GFR FILM VIDEO 1.000,00 0,00 -242.498,14
106 14.06.19 121900122 20 89/0/ 0 0 ZV-122 BISER KOMUSINE 2.500,00 0,00 -244.998,14
107 14.06.19 121900122 3 94/0/ 0 0 1ZV-122 VATROGASNA ZAJEDNICA POZESTINE 21.500,00 0,00 -266.498,14
108 14.06.19 121900122 17 96/0/ 0 0 1ZV-122 DVD ORLJAVAC 7.000,00 0,00 -273.498,14
109 14.06.19 121900122 18 89/0/ 0 0 12V-122 AVISTAC 1.000,00 0,00 -274.498,14
110 14.06.19 121900122 19 89/0/ 0 0 1ZV-122 TRENKOVI PANDURI 1.000,00 0,00 -275.498,14
111 19.06.19 121900125 4 89/0/ 0 0 12V-125 KUD DREZNIK 500,00 0,00 -275.998,14
112 19.06.19 121900125 13 89/0/ 0 0 12V-125 UDRUGA HRV.POLICIJE 500,00 0,00 -276.498,14
13 27.06.19 121900129 24 88/0/ 0 0 1ZV-129 HRV.CRVENI KRIZ 10.000,00 0,00 -286.498,14
114 02.07.19 121900133 19 96/0/ 0 0 12V 133 INTERMED 215,00 0,00 -286.713,14
115 05.07.19 121900136 7 96/0/ 0 0 1Zv 136 DVD ZAKORENJE 2.000,00 0,00 -288.713,14
116 30.07.19 121900154 26 96/0/ 0 0 ZV-154 INTERMED 215,00 0,00 -288.928,14
117 14.08.19 121900166 3 94/0/ 0 0 1ZV-166 VAT.ZAJ.POZESTINE 21.500,00 0,00 -310.428,14
118 14.08.19 121900166 4 94/0/ 0 0 IZV-166 VAT.ZAJ.POZESTINE 21.500,00 0,00 -331.928,14
119 16.08.19 121900167 11 89/0/ 0 0 1Zv-167 LD JELEN 1.000,00 0,00 -332.928,14
120 16.08.19 121900167 10 89/0/ 0 0 12v-167 KUGLACKI KLUB 500,00 0,00 -333.428,14
121 28.08.19 121900175 9 89/0/ 0 0 1ZV-175 SRU KLEN 2.000,00 0,00 -335.428,14
122 16.09.19 121900190 1 94/0/ 0 0 1ZV-190 VAT.ZAJEDNICA POZESTINE 21.500,00 0,00 -356.928,14
123 25.09.19 121900197 28 89/0/ 0 0 1ZV-197 hrv.¢asnicki zbor 1.000,00 0,00 -357.928,14
124 25.09.19 121900197 27 89/0/ 0 0 12V-197 SPORTSKO DRUSTVO HVIDR 500,00 0,00 -358.428,14
125 02.10.19 121900204 19 95/0/ 0 0 1Zv-204 JVP GRAD PLETERNICA 26.286,53 0,00 -384.714,67
126 09.10.19 121900209 13 89/0/ 0 0 12V-209 CRO RACE 10.000,00 0,00 -394.714,67
127 14.10.19 121900212 7 89/0/ 0 0 12V-212 UHVDR 1.600,00 0,00 -396.314,67
128 18.10.19 121900216 13 94/0/ 0 0 1ZV-216 VAT.ZAJ.POZESTINE 21.500,00 0,00 -417.814,67
129 31.10.19 141900019 22 89/0/ 0 0 GLAVNA BLAGAJINA 10/2019 MO BRESTOVAC 1.500,00 0,00 -419.314,67
130 07.11.19 121900229 13 89/0/ 0 0 izv-229 UDR HRV.BRANITELJA PTSP PAKRAC 500,00 0,00 -419.814,67
131 07.11.19 121900229 12 89/0/ 0 0 izv-229 POZESKI CUVARI BASTINE 2.000,00 0,00 -421.814,67
132 21.11.19 121900239 3 94/0/ 0 0 12V-239 VAT.ZAJEDNICA POZESTINE 21.500,00 0,00 -443.314,67
133 29.11.19 121900245 14 89/0/ 0 0 1Zv-245 urv63. sgb 2.000,00 0,00 -445.314,67
134 29.11.19 121900245 16 96/0/ 0 0 I2V-245 HGSS 5.000,00 0,00 -450.314,67
135 29.11.19 121900245 15 89/0/ 0 0 1ZV-245 DOBRO SRCE 2.000,00 0,00 -452.314,67
136 05.12.19 121900249 2 94/0/ 0 0 1ZV-249 VAT.ZAJEDNICA POZESTINE 21.500,00 0,00 -473.814,67
137 05.12.19 121900249 3 88/0/ 0 0 12V-249 HRV.CRVENIKRIZ 15.000,00 0,00 -488.814,67
138 12.12.19 121900254 31 89/0/ 0 0 1Zv-254 UHBDR 121. BP NG 1.000,00 0,00 -489.814,67
139 30.12.19 121900265 10 96/0/ 0 0 12v-265 DVD JAGUPLIJE 6.000,00 0,00 -495.814,67
140 30.12.19 121900265 8 96/0/ 0 0 v-265 DVD ORLJAVAC 6.000,00 0,00 -501.814,67
141 30.12.19 121900265 9 96/0/ 0 0 Zv-265 DVD IVANDOL 6.000,00 0,00 -507.814,67
142 30.12.19 121900265 7 96/0/ 0 0 1Zv-265 DVD ZAKORENJE 6.000,00 0,00 -513.814,67
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143 30.12.19 121900265 6 96/0/ 0 0 1Zv-265 DVD BRESTOVAC 6.000,00 0,00 -519.814,67
144 30.12.19 121900265 11 94/0/ 0 0 1ZV-265 VAT.ZAJEDNICA POZESTINE 6.000,00 0,00 -525.814,67
Total promet: 525.814,67 0,00 -525.814,67
Total donos: 0,00 0,00 0,00
Ukupno 38119 -525.814,67
Total promet: 833.014,67 0,00
Total donos: 0,00 0,00
833.014,67 0,00
UKUPNI SALDO: 833.014,67 kn
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